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_ ANEXO | )
RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

Folha: 1/2

Ilteml Quantidade I Unid I Especificagéo I Marca I Preco Unit. Méximol

Total Prego Maximo

1

3

1,000 UN

5,000 UN

60,000 UN

4,000 UN

AMALGAMADOR: amalgamador para amalgamas o 1.312,1400
em céapsulas pré-dosadas, com movimentos
elipticos, sistema de amortecedores para
evitar o deslocamento do aparelho, baixo
nivel de ruido, acionamento por painel
digital, dispositivo de seguranca que
interrompe o funcionamento em caso de
abertura acidental da tampa,
temporizador digital. (5547326)

BIOMBO DE CHUMBO: biombo reto para - 5.283,5700
protecdo em radiologia odontoldgica, com
1 mm de chumbo, armacdo em acgo,
dimensdes 180 cm x 80 cm, visor
plumbifero 10 x 15cm , montado sobre
quatro rodizios giratdrios. (5547345)
COLGADURA INDIVIDUAL: colgadura - 7,2500
individual para revelagdo de filme
periapical, em aco inox AISI-420,
tamanho aproximado 8cm, polimento
perfeito, livre de rebarbas e sinais de
oxidagédo devendo ser resistente aos
métodos normalmente usados de
desinfeccédo e esterilizacédo.
Apresentacgdo: embalagem individual
trazendo externamente os dados de
identificacdo, procedéncia, numero de
lote e registro no Ministério da Saude.
(5547346)

COMPRESSOR ODONTOLOGICO: fabricado de 5.607,5500
acordo com a NR 13, com Certificado de
Boas Praticas de Fabricacdo, indicado
para um consultério completo equipado
com micromotor, caneta de alta rotacéo,
seringa triplice e sugador, com dois
pistdes, isento de 6leo, poténcia minima
de 1,12 hp, 220 volts, nivel de ruido
méximo 78 dB, protetor térmico contra
sobreaquecimento, filtro de entrada de
ar, reservatdério com pintura
eletrostatica interna e externa, pintura
interna do reservatério antioxidante,
dimensées aproximadas: 42cm
(profundidade) x 42cm (largura) x 70cm
(altura), reservatério de ar posicionado
verticalmente, com capacidade minima de
38 litros, fluxo de ar minimo de 210
litros/min, apresentar catalogo do
fabricante comprovando que atende ao
descritivo, minmo um ano de garantia. A

empresa vencedora da licitacgdo deveré

1.312,1400

26.417,8500

435,0000

22.430,2000
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entregar os equipamentos instalados e
arcar com todas as despesas de locomogédo
e diadria do técnico autorizado, tanto
para instalacdo como para eventuais
reparos no periodo de garantia. A
assisténcia técnica autorizada deve ser
garantida dentro de um prazo maximo de

48 horas do ato da solicitacédo. (5547347)

(Valores expressos em Reais R§) | Total Maximo Geral: 50.595,1900




